

الألف/Omani Rial/غير منققة							
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/04/2022-30/06/2022	01/04/2022-30/06/2022	01/04/2021-30/06/2021	01/01/2022-30/06/2022	01/01/2022-30/06/2022	01/01/2021-30/06/2021	01/01/2021-30/06/2021	01/01/2021-30/06/2021
الربح أو الخسارة							
موحدة ومنفصلة							
الربح أو الخسارة							
10,054	8,268	9,600	19,072	15,756	19,645	16,631	
إيرادات							
7,982	6,683	7,950	15,618	13,105	15,907	13,787	
تكاليف المبيعات							
2,072	1,585	1,650	3,454	2,651	3,738	2,844	
الربح الإجمالي							
985	965	7	1,217	1,186	213	368	
إيرادات أخرى							
575	347	574	1,205	770	1,138	690	
مصرفات صومية وإدارية							
1,437	1,185	1,247	2,744	2,272	2,403	1,983	
مصرفات مبيعات وتوزيع وتسويق							
1,045	1,018	(164)	722	795	410	539	
ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية							
399	268	319	776	521	610	367	
158	(63)	(63)	334	(8)	(8)		
804	750	(546)	280	274	(208)	172	
تكاليف تمويل							
804	750	(546)	280	274	(210)	172	
ربح (خسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر							
804	750	(546)	280	274	(210)	172	
ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة							
804	750	(546)	280	274	(210)	172	
صافي الربح (الخسارة) للفترة							
ربح (خسارة) عائدة إلى							
811		(524)	321		(189)		
ربح (خسارة) عائدة إلى مساهمي							
(7)		(22)	(41)		(21)		
ربح (خسارة) حقوق الأقلية							
ربحية المسهم الواحد الأساسية والمعدلة							
ربحية المسهم الأساسية							
ربحية المسهم المخففة							

الألف/Omani Rial/غير منققة							
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/04/2022-30/06/2022	01/04/2022-30/06/2022	01/04/2021-30/06/2021	01/01/2022-30/06/2022	01/01/2022-30/06/2022	01/01/2021-30/06/2021	01/01/2021-30/06/2021	01/01/2021-30/06/2021
بيان الدخل الشامل							
بالصافي من الضريبة							
بيان الدخل الشامل							
موحدة ومنفصلة							
804	750	(546)	280	274	(210)	172	
صافي الربح (الخسارة) للفترة							
دخل (خسارة) شاملة أخرى							
إيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها لاحقاً إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة							
(1,026)	(1,026)	1,137	(1,642)	(1,642)	495	495	
(1,026)	(1,026)	1,137	(1,642)	(1,642)	495	495	
صافي التغير في القيمة العادلة							
إجمالي الإيرادات الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها لاحقاً إلى بيان الدخل بالصافي من الضريبة.							
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة							
(1,026)	(1,026)	1,137	(1,642)	(1,642)	495	495	
إجمالي الدخل الشامل الآخر خلال الفترة							
(222)	(276)	591	(1,362)	(1,368)	285	667	
إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة							
الدخل الشامل المنسوب إلى :							
(215)	614	(23)	(1,321)	306	(21)		
دخل شامل عائد إلى مساهمي							
(7)			(41)				
الدخل الشامل المنسوب إلى حقوق الأقلية							

الألف/Omani Rial/غير منققة							
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/04/2022-30/06/2022	01/04/2022-30/06/2022	01/04/2021-30/06/2021	01/01/2022-30/06/2022	01/01/2022-30/06/2022	01/01/2021-30/06/2021	01/01/2021-30/06/2021	01/01/2021-30/06/2021
تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف							
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل							
موحدة ومنفصلة							
الإيرادات							
10,033	8,244	9,579	19,031	15,709	19,604	16,584	
الإيرادات من بيع بضائع							

تمت الموافقة على القوائم المالية الموجزة من قبل مجلس الإدارة في 11 Aug 2022

الإيرادات من تقديم خدمات إجمالي الإيرادات	21	24	21	24	41	47	41	47
	10,054	8,268	9,600	8,144	19,072	15,756	19,645	16,631
إيرادات أخرى								
إيرادات توزيعات أرباح	86	86	0	189	282	282	172	362
إيرادات متنوعة	899	879	7	(14)	935	904	41	6
إجمالي إيرادات أخرى	985	965	7	175	1,217	1,186	213	368
المصاريف								
تكلفة المبيعات								
تكلفة مواد مستهلكة	6,044	5,528	6,260	5,766	11,494	10,683	12,332	11,618
مصاريف منافع الموظفين	978	653	926	590	1,931	1,284	1,787	1,123
وقود وكهرباء	134	115	180	165	328	298	337	313
الإستهلاك والإطفاء	292	210	383	284	590	397	728	531
تخفيض قيمة المخزون	11	10	5	5	10	10	5	5
إصلاحات وصيانة	372	114	287	89	486	222	370	167
تكاليف بضائع أخرى مباعة	151	53	(91)	(58)	779	211	348	30
إجمالي إيرادات أخرى	7,982	6,683	7,950	6,841	15,618	13,105	15,907	13,787
مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق								
مصاريف منافع الموظفين	671	600	596	519	1,296	1,154	1,130	979
الإستهلاك والإطفاء	148	125	147	130	115	71	107	69
مصاريف مبيعات وتوزيع أخرى	618	460	504	393	1,333	1,047	1,166	935
إجمالي مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق	1,437	1,185	1,247	1,042	2,744	2,272	2,403	1,983
مصاريف عومية وإدارية								
مصاريف إيجار وكهرباء وماء	47	37	52	31	102	62	97	56
مصاريف منافع الموظفين	338	207	344	212	715	462	683	413
مكافآت أعضاء مجلس الإدارة وأتعاب حضور الاجتماعات	20	12	25	14	61	43	62	46
الإستهلاك والإطفاء	36	15	33	16	46	26	47	26
أتعاب مهنية وإستشارات	53	39	47	46	94	79	93	79
مصاريف وأتعاب أخرى	81	37	73	42	187	98	156	70
إجمالي مصاريف عومية وإدارية	575	347	574	361	1,205	770	1,138	690

تمت الموافقة على القوائم المالية الموجزة من قبل مجلس الإدارة في 11 Aug 2022